

## لزوم استفاده از تجربیات کلانشهرها در توسعه شهری



می‌کنند و از طرفی حضور دایم غریبه‌ها در محله سبب کاهش امنیت محله‌های مسکونی اطراف می‌شود و در واقع کوچه‌های مسکونی در اطراف این مکان‌ها برای پارک خودروهای ساکنان می‌شود.

وی تصریح کرد: بزرگترین معضلات توسعه کمی مراکز خرید را می‌توان ایجاد ترافیک و کمبود اصولی پارکینگ دانست که رفع این معضل در دستور کار مدیریت شهری قرار دارد.

گفتنی است شهردار سیرجان به‌همراه رییس و جمعی از اعضای شورای شهر و معاونین و مدیران شهرداری در سفر کاری به شهر اصفهان، از روند اجرای طرح‌های عمرانی و خدماتی بازدید کردند.

فاطمه شهسواری: شهردار سیرجان به‌همراه رییس و جمعی از اعضای شورای شهر سیرجان، معاون توسعه مدیریت و منابع شهرداری، معاون فنی و زیربنایی شهرداری و مدیر واحد املاک در نشست تخصصی با معاون حمل و نقل و ترافیک شهری شهرداری اصفهان به بررسی و ارائه نظرات و پیشنهادات موضوع روند کاهش یا روان سازی ترافیک شهری و با مشاور شهردار و مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های شهرداری اصفهان به موضوع بررسی و ارائه نظرات و پیشنهادات و چگونگی مشارکت مردم و سرمایه‌گذاری در پروژه‌های شهری پرداختند.

به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، علی اکبر کریمی پور شهردار سیرجان در رابطه با موضوع این جلسات، توسعه نامتوازن کمی مراکز جدید تجاری را تنها یک معامله دو سر برد برای سرمایه‌گذاران و نیز ترویج مصرف گرایی، افزایش معضلات ترافیکی شهری، عدم توسعه عادلانه خدمات شهری و ترافیک روزافزون برای ساکنان و شهروندان دانست و افزود: مشتریان مجتمع‌ها به واسطه مکان یابی نامناسب این محل‌ها برای پیدا کردن جای پارک به هر کوچه و پس کوچه‌ای سر می‌زنند و یا خودروی خود را دوبله متوقف

## حضور شهردار سیرجان در نشست مدیران ارشد ۱۶ شهروروستای

### جهانه صنایع دسته در شیراز



همزمان با روز جهانی صنایع دستی، نمایشگاه صنایع دستی ۱۶ شهر و روستای جهانی صنایع دستی با حضور شهرداران این شهرها برای نخستین بار در شیراز برگزار و علی اکبر کریمی پور شهردار سیرجان شهر جهانی گلیم در این نشست شرکت کرد.

به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، ویژه برنامه‌های بزرگداشت روز جهانی صنایع دستی و حضور شهرداری سیرجان در این نمایشگاه، برای نخستین بار نمایشگاهی از محصولات و تولیدات صنایع دستی ۱۶ شهر و روستای جهانی صنایع دستی امروز یکشنبه ۲۰ خرداد ماه همزمان با روز جهانی صنایع دستی برپا و شهرداری شیراز به برگزاری برنامه‌های تخصصی در ابعاد ملی و بین‌المللی با هدف معرفی صنایع دستی ایران اقدام کرده است.

گفتنی است این نمایشگاه از امروز با حضور شهرهای جهانی صنایع دستی ایران همچون شهر شیراز بعنوان شهر جهانی صنایع دستی (میزبان مراسم)، سیرجان شهر جهانی گلیم، اصفهان شهر جهانی صنایع دستی، لالچین

شهر جهانی سفال، تبریز شهر جهانی فرش، مشهد شهر جهانی سنگ‌های قیمتی، مریوان شهر جهانی کلاش، آباد شهر جهانی منبت‌کاری، کاشان شهر جهانی نساجی، دزفول شهر جهانی گیوبافی، زنجان شهر جهانی ملیله و میبد شهر جهانی زیلو گشایش می‌یابد و تا روز سه‌شنبه برپا است و علاقه‌مندان می‌توانند از ساعت ۱۶ تا ۲۳ از این نمایشگاه تخصصی دیدن کنند.